
UCHWAŁA NR VI/46/07
   RADY GMINY  L I P K A 

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie  zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a, w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z  2001 roku Nr 142, poz.
1591) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
( tekst jednolity Dz. U. z  2004 roku Nr 261, poz.  2603 ) Rada Gminy Lipka  uchwala,  
co następuje:

§ 1. Dokonać zamiany gruntu  rolnego, położonego obręb Lipka stanowiącego  
       własność Gminy Lipka,

-     działka  Nr 203/8 o pow. 0,1051 ha , zapisana w KW Nr  1518 o wartości 194,12 zł, 
      

na grunty położone obręb Lipka, stanowiące własność Marioli i Witolda  Szydłowskich zam.
Lipka ul. Szkolna 7,

- działka Nr 202/3 o pow. 0,0519 ha , zapisana w KW Nr 11281 o wartości 70,19 zł,
- działka Nr 202/6 o pow. 0,0038 ha , zapisana w KW Nr 11281 o wartości 7,02 zł.

§ 2. Gmina Lipka zrzeka się dopłaty przy zamianie ww. nieruchomości pomimo występującej
różnicy cen. 

§ 3. Koszty notarialne związane z zamianą gruntów pokrywa Gmina Lipka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


